
Vardas, pavardė Nuopelnai Organizacijos pavadinimas Data

Asta Maslauskienė Pažymėjimas už mokinių paruošimą Tarptautiniame lietuvių kalbos ir literatūros konkurse „Olympis 

2022 - Rudens sesija“

UAB „Advertis“ 2022-12-07

Asta Maslauskienė Pažymėjimas už mokinių paruošimą Tarptautiniame biologijos ir pasaulio pažinimo konkurse 

„Olympis 2022 - Rudens sesija“

UAB ,,Advertis" 2022-12-07

Asta Maslauskienė Pažymėjimas už mokinių paruošimą Tarptautiniame matematikos konkurse „Olympis 2022 - Rudens 

sesija“

UAB ,,Advertis" 2022-12-07

Asta Maslauskienė Padėka už mokinių noro puoselėjimą papldomai domėtis mokomaisiais dalykais ir pagalbą 

mokiniams pasiruošti ,,KINGS" olimpiados finalui

KINGS Lietuva 2023-02-07

Asta Maslauskienė Pažyma už mokinio paruošimą Kauno miesto mokyklų 1 – 4 klasių mokinių dailaus rašto konkursui 

„Kai išliks kalba, išliks ir Lietuva“

Kauno švietimo inovacijų centras 2023-03-13

Asta Maslauskienė Pažyma už mokinių paruošimą, II-os vietos laimėtojus, Kauno miesto antrų klasių matematikos 

popietei ,,Mąstau ir skaičiuoju 2023" 

KŠIC 2023-03-28

Asta Maslauskienė Pažymėjimas už mokinių paruošimą Tarptautiniame matematikos konkurse „Olympis 2023 - 

Pavasario sesija“

UAB „Advertis“ 2023-04-06

Asta Maslauskienė Pažymėjimas už mokinių paruošimą Tarptautiniame biologijos ir pasaulio pažinimo konkurse 

„Olympis 2023 - Pavasario  sesija“

UAB „Advertis“ 2023-04-06

Asta Maslauskienė Pažymėjimas už mokinių paruošimą Tarptautiniame lietuvių kalbos ir literatūros konkurse „Olympis 

2023 - Pavasario sesija“

„Advertis“ 2023-04-06

Asta Maslauskienė Pažymėjimas už mokinių paruošimą Tarptautiniame informacinių technologijų konkurse „Olympis 

2023 - Pavasario sesija“

UAB„Advertis“ 2023-04-06

Asta Maslauskienė Pažymėjimas už mokymo įstaigos mokinių dalyvavimo Tarptautiniuose konkursuose „Olympis 2023 - 

Pavasario sesija“ organizavimą

UAB „Advertis“ 2023-04-06

Asta Maslauskienė Pažyma už mokinių parengimą konkursui „Mokykla, draugai ir kiti reikalai...“ Kauno rajono švietimo centras 2023-04-28

Asta Maslauskienė Pažyma apie dalyvavimą Kauno miesto iniciatyvinėje - kūrybinėje veiklos grupėje ,,Vaikas-mokykla-

šeima"

KŠIC 2023-06-05

Asta Maslauskienė Padėka už puikų mokinių paruoįimą miesto ir respublikos olimpiadoms bei konkursams Kauno Žaliakalnio progimnazija 2023-06-21

Asta Maslauskienė Pažyma dėl mokytojų parengusių mokinius Kauno miesto švietimo įstaigų pradinio ugdymo trečių 

klasių mokinių viktorinai „Protų mūšis“

KŠIC 2023-11-21

Audronė Freitakienė Pažymėjimas už mokinių dalyvavimo organizavimą Tarptautiniuose edukaciniuose konkursuose 

,,Olympis 2022- Rudens sesija

UAB ,,Advertis" 2022-12-07

Audronė Freitakienė Pažymėjimas už mokinių paruošimą dalyvavimui Tarptautiniame informacinių technologijų konkurse 

,,Olympis 2022- Rudens sesija"

UAB  ,,Advertis" 2022-12-07

Audronė Freitakienė Pažymėjimas už mokinių paruošimą dalyvavimui Tarptautiniame lietuvių kalbos ir literatūros 

konkurse ,,Olympis 2022- Rudens sesija"

UAB ,,Advertis" 2022-12-07

Audronė Freitakienė Pažymėjimas už mokinių paruošimą dalyvavimui Tarptautiniame biologijos ir pasaulio pažinimo 

konkurse ,,Olympis 2022- Rudens sesija"

UAB ,,Advertis" 2022-12-07

Audronė Freitakienė Pažymėjimas už mokinių paruošimą dalyvavimui Tarptautiniame matematikos konkurse ,,Olympis 

2022- Rudens sesija"

UAB ,,Advertis" 2022-12-07

Audronė Freitakienė Pažyma apie ugdytinių parengimą dalyvauti tradicinėje Advento akcijoje-parodoje ,,Laimina miestą 

angelai-2022"

Kauno Tautinės kultūros centras 2023-01-18

Audronė Freitakienė Padėka už puoselėjamą mokinių norą domėtis mokomaisiais dalykais ir pagalbą mokiniams pasiruošti 

olimpiados finalui.

KINGS Lietuva 2023-02-05

Audronė Freitakienė Pažyma apie vadovavimą studentų praktikai VDU, Švietimo akademija 2023-03-03

Audronė Freitakienė Pažyma dėl mokinių paruošimo dalyvauti dailaus rašto konkurse ,,Kai išliks kalba, išliks ir Lietuva" Kauno švietimo inovacijų centra 2023-03-13

Audronė Freitakienė Pažyma apie mokinių paruošimą dalyvauti kūrybinių darbų parodoje - konkurse ,,Ant paukščio 

sparnų" 

Šiaulių Medelyno progimnazija 2023-04-06

Audronė Freitakienė Pažymėjimas už mokinių paruošimą dalyvauti Tarptautiniame lietuvių kalbos ir literatūros konkurse 

,,Olympis 2023-Pavasario sesija"

UAB ,,Advertis" 2023-04-06

Audronė Freitakienė Pažymėjimas už mokinių paruošimą dalyvauti Tarptautiniame informacinių technologijų konkurse 

,,Olympis 2023- Pavasario sesija"

UAB ,,Advertis" 2023-04-06

Audronė Freitakienė Pažyma dėl mokinių paruošimo dalyvauti Kauno m. ugdymo įstaigų 1-12 kl. mokinių projekte 

,,Veik(eko)logiškai" viktorinoje ,,Misija : atgal į gamtą"

Kauno Algio Žikevičiaus saugaus vaiko mokykla 2023-04-25

Audronė Freitakienė Padėka už mokinių paruošimą dalyvauti piešinių konkurse ,,Sveikinu Žemę" Kauno Algio Žikevičiaus saugaus vaiko mokykla 2023-04-26

Audronė Freitakienė Pažyma apie mokinių parengimą konkursui ,,Mokykla, draugai ir kiti reikalai..." Kauno rajono švietimo skyrius 2023-04-28

Audronė Freitakienė Pažyma apie dalyvavimą renginyje ,,Gyvos raidės" Maironio lietuvių literatūros muziejus 2023-05-15

Audronė Freitakienė Pažymėjimas už mokinių paruošimą dalyvauti Tarptautiniame biologijos ir pasaulio pažinimo 

konkurse ,,Olympis 2023-Pavasario sesija"

UAB ,,Advertis" 2023-04-06

Audronė Freitakienė Pažymėjimas už mokinių paruošimą dalyvauti Tarptautiniame matematikos konkurse ,,Olympis 2023- 

Pavasario sesija"

UAB ,,Advertis" 2023-04-06

Audronė Freitakienė Pažyma dėl mokinio paruošimo dalyvauti Kauno miesto pradinių klasių mokinių ir jų šeimos narių 

darbų parodoje - konkurse ,,Kūryba iš mano rankų"

Kauno švietimo inovacijų centras 2023-05-17

Aurelijus Austynas Padėka už mokinių paruošimą respublikiniame IT konkurse "IT ar be jų gali" (III vieta). KITM 2023-03-22

Aurelijus Austynas Padėka už mokinių paruošimą tarptautiniame IT konkurse "Bebras" Vilniaus universitetas 2023-12-20

Birutė Dindaitė-Mikalajūnė padėka už pagalbą rengiantis kultūrinio orientavimosi konkursui "Miesto paveikslas nuo Žaliakalnio" 

6 klasės komandai laimėjus I vietą

Kauno Algio Žikevičiaus saugaus vaiko mokykla 2023-05-10

Birutė Dindaitė-Mikalajūnė padėka už pagalbą rengiantis kultūrinio orientavimosi konkursui "atrakink gimtojo miesto vartus" 6 

klasės komandai laimėjus III vietą

Kauno Algio Žikevičiaus saugaus vaiko mokykla 2023-05-25

Birutė Narijauskaitė Respublikinio prof. J. Matulionio jaunųjų matematikų konkurso 9-12 kl. mokiniams užduočių 

sudarymo-turinio sukūrimo ir darbų vertinimo komiteto pirmininko pavaduotoja

KTU 2023-01-28

Birutė Narijauskaitė 71-osios Lietuvos mokinių matematikos olimpiados savivaldybės etapo vertinimo komisijos narė KŠIC 2023-02-07

Birutė Narijauskaitė Padėka už puikų mokinių parengimą Kauno miesto 5-8 klasių mokinių matematikos olimpiados 

miesto etapui

KŠIC 2023-04-10

Birutė Narijauskaitė 5-12 kl. matematikos kūrybinių darbų konkurso "Nuostabus matematikos pasaulis" vertinimo 

komisijos narė

KŠIC 2023-04-28

Birutė Narijauskaitė Tarptautinėje mokinių matematikos stovykloje vedė matematikos užsiėmimus stovyklautojams ir 

rengė matematikos užduotis

Tarptautinio matematikos konkurso 

"KENGŪRA" Lietuvos organizavimo komitetas

2023-08-05

Daiva Sinkevičienė Padėka už dalyvavimą ir III vietos laimėjimą  Pilietinių žinių konkurse  ,,Vardan Lietuvos“ A. Žikevičiaus saugaus vaiko mokykla 2023-03-24



Daiva Sinkevičienė Padėka už mokinių paruošimą XI Kauno istorijos olimpiadai VDU 2023-04-18

Daiva Sinkevičienė Padėka už dalyvavimą ir II vietos laimėjimą  kultūrinio orientavimosi  konkurse  ,,Miesto paveikslas 

nuo Žaliakalnio“ 

A. Žikevičiais saugaus vaiko mokykla 2023-05-10

Daiva Sinkevičienė Padėka už puikų mokinių parengimą bendrojo ugdymo mokyklų 6 kl. mokinių istorijos olimpiadai- 

mokiniui laimėjus I vietą ir 7 klasių mokiniams laimėjus II ir III vietas. 

Švietimo skyrius 2023-05-17

Daiva Sinkevičienė Padėka už puikų mokinių parengimą bendrojo ugdymo mokyklų 5 kl. mokinių istorijos olimpiadai-  

mokiniams laimėjus II ir III vietas. 

Švietimo skyrius 2023-05-29

Daiva Sinkevičienė Padėka už darbą keičiantį ne tik mokinių ateitį, bet ir šalies švietimo veidą. Projektas Lietuvos 

mokytojas 2023

Lrytas.lt 2023-05-22

Diana Šukienė Pažyma už mokinių paruošimą dalyvavimui respublikinėje kūrybinių darbų parodoje - konkurse 

,,Žiema, žiemužė".

Šiaulių Dainų progimnazija 2023-02-21

Diana Šukienė Pažyma dėl dalyvavimo metodiniame renginyje Kauno pedagoginė psichologinė tarnyba 2023-04-13

Diana Šukienė Padėka ir pažyma (Nr.S-28) už SUP mokinių paruošimą dalyvauti kūrybinių darbų respublikinėje 

virtualioje parodoje ,,Pavasariniai žiedai"

Kauno Jono Laužiko mokykla 2023-04-17

Diana Šukienė Padėka už mokinių paruošimą dalyvauti tarptautiniame žodinės raiškos projekte ,,Tik trys raidelės, 

bet daug žodelių 3"

Šiaulių l/d ,,Trys nykštukai" 2023-04-19

Diana Šukienė Pažyma Nr. 213 ir padėka už SUP mokinių paruošimą tarptautinei kūrybinių darbų parodai ,,Kurkime 

Kalėdinę girliandą kartu"

Pasvalio Švietimo pagalbos tarnyba 2023-11-13

Diana Šukienė Padėka už pranešimo skaitymą tarptautinėje mokslinėje - praktinėje konferencijoje ,,Skaitymo ir 

rašymo sutrikimų turintis mokinys. Suprask. Padėk. Tikėk. "       

Lietuvos įtraukties švietime centras 2023-12-24

Ilona Andrikienė Padėka už solidarumo bėgimo organizavimą 2023m. Organizacija ,,Gelbėkit vaikus'' 2023-09-10

Irudija Kvitkienė Padėka už paruoštą koncertinę programą globos namų gyventojams. Kauno Šv. Klaros globos namai 2023-01-08

Irudija Kvitkienė Padėka už puikų mokinių paruošimą Kauno miesto ir rajono bendrojo ugdymo mokyklų, gimnazijų 

mokinių muzikos ir šokio festivaliui "Valentino ritmai"

Kauno švietimo inovacijų centras 2023-01-08

Irudija Kvitkienė Padėka už puikų organizavimą ir už kūrybines iniciatyvas ir jų sklaidą, puoselėjant Šv. Kazimiero 

vertybes XX dailės akcijos "Šv. Kazimieras- lietuvių jaunimo globėjas."

Lietuvos Šv. Kazimiero provincijos Kauno šv. 

Jurgio konvento gvardijonas.

2023-03-04

Jautrutė Časinienė Pažymėjimas už mokinių paruošimą dalyvavimui Tarptautiniame edukaciniame lietuvių kalbos ir 

literatūros konkurse"Olympis 2022-Rudens sesija"

UAB"Advertis" 2022-12-07

Jautrutė Časinienė Pažymėjimas už mokinių paruošimą dalyvavimui Tarptautiniame matematikos konkurse "Olympis 

2022-Rudens sesija"

UAB"Advertis" 2022-12-07

Jautrutė Časinienė Pažymėjimas už mokinių paruošimą dalyvavimui Tarptautiniame biologijos ir pasaulio pažinimo 

konkurse  "Olympis 2022-Rudens sesija"

UAB"Advertis" 2022-12-07

Jautrutė Časinienė Pažyma už mokinio paruošimą Kauno miesto mokyklų 1-4klasių mokinių dailaus rašto konkursui "Kai 

išliks kalba,išliks ir Lietuva"

KŠIC 2023-03-13

Jautrutė Časinienė Pažyma apie mokinių parengimą konkursui"Mokykla,draugai ir kiti reikalai". Kauno raj. švietimo centras 2023-04-28

Jautrutė Časinienė Pažyma apie dalyvavimą renginyje-knygų festivalio"Gyvos raidės literatūrinių  kaukių eitynėse" Maironio Lietuvių literatūros muziejus 2023-05-15

Jautrutė Časinienė Pažyma už mokinių parengimą ir dalyvavimą parodoje -konkurse"Kūryba iš mano rankų" KŠIC 2023-05-17

Jelena Comik PAŽYMA APIE UGDYTINIŲ PARENGIMĄ DALYVAUTI TRADICINĖJE ADVENTO  AKCIJOJE – PARODOJE 

„LAIMINA MIESTĄ ANGELAI – 2022“

KAUNO TAUTINĖS KULTŪROS CENTRAS 2023-01-18

Jelena Comik PAŽYMA DĖL MOKYTOJŲ, PARENGUSIŲ MOKINIUS KAUNO MIESTO BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ 

MOKINIŲ TECHNOLOGIJŲ DARBŲ VIRTUALIAI PARODAI-KONKURSUI ,,ŽIEMOS PASAKA“

KŠIC 2023-02-07

Jelena Comik Padėka mokytojai parengusiai mokinius tarptautiniam piešinių ir suvenyrų konkursui "Laisvės kelias" Kauno Kovo 11-sios gimnazija 2023-03-11

Jelena Comik PAŽYMA DĖL MOKYTOJŲ, PARENGUSIŲ MOKINIUS TARPTAUTINEI MOKINIŲ IR MOKYTOJŲ 

KONFERENCIJAI "AŠ - MES- PASAULIS"

KŠIC 2023-05-10

Jelena Comik Pažyma už dalyvavimą visuotinėje profesinio veiklinimo iniciatyvoje „Šok į tėvų klumpes 2023“ Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo 

cantras

2023-06-02

Jelena Comik PADĖKA už meninius moksleivių rankdarbius džiudinančius globos namų gyventojus, už 

puoselėjamas pagarbos vertybes garbaus amžiaus žmonėms

Šv. Klaros globos namai 2023-06-19

Jelena Comik Padėka už Angelų sparnus  ir Jūsų šilumą, kuri sklido iš pagamintų darbelių!    LR Prezidentūra, Kauno miesto savivaldybės 

administracija

2023-11-24

Jolita Baniulienė Pažymėjimas už mokinių, gavusių 4 medalius ir 12 diplomų, paruošimą dalyvavimui Tarptautiniame 

anglų kalbos konkurse "Olympis 2022 - Rudens sesija'.

UAB "Advertis" 2022-12-07

Jolita Baniulienė Padėka už puoselėjamą mokinių norą papildomai domėtis mokomaisiais dalykais ir pagalbą 

mokiniams pasiruošti olimpiados finalui.

KINGS Lietuva 2023-02-05

Jolita Baniulienė Padėka už mokinių, dalyvavusių ir užėmusių III vietą 2 klasių anglų k. raiškaus skaitymo ir rašymo 

konkurse My  School", paruošimą

KŠIC 2023-02-15

Jolita Baniulienė Padėka už 3-ųjų klasių mokinių, laimėjusių 1 vietą, paruošimą respublikinio diktanto anglų kalba 

"Listen to write" rašymo konkursui

KŠIC 2023-03-09

Jolita Baniulienė Sertifikatas už mokinės paruošimą respublikiniam 4-tų klasių anglų k. konkursui "English Speech 

Championship"

Kauno Panemunės pradinė mokykla 2023-03-23

Jolita Baniulienė Pažymėjimas už mokinių, gavusių 1 medalį ir 6 diplomus, paruošimą dalyvavimui Tarptautiniame 

anglų kalbos konkurse "Olympis 2023 - Pavasario sesija"

UAB "Advertis" 2023-04-06

Jūratė Dailydėnienė Padėka už mokinių paruošimas muzikos ir šokio festivaliui ,,Valentino ritma" KŠIC 2023-02-16

Jūratė Dailydėnienė Padėka už mokinių paruošimą Kauno m. renginyje ,,Nupiešiu Lietuvą" KŠIC 2023-03-10

Jurga Pugačiauskienė Pažyma apie paruošimą dalyvavimui Tarptautiniame anglų kalbos konkurse "Olympis 2022 - Rudens 

sesija"

UAB "Advertis" 2022-12-07

Laimutė Pranevičienė Padėka, už puoselėjimą mokinių norą papildomai domėtis mokomaisiais dalykais ir pasiruošti 

olimpiados finalui.

KINGS 2023-02-05

Laimutė Pranevičienė Padėka už mokinės dalyvavimą ir užėmusią III-čią vietą 2 klasių anglų kalbos raiškaus skaitymo ir 

rašymo konkurse " My School" paruošimą. 

KŠIC 2023-02-15

Laimutė Pranevičienė Padėka už 3- ųjų klasių mokinių, laimėjusių 1-mą vietą, paruošimą respublikinio diktanto anglų kalba 

" Listen to write" rašymo konkursui.

KŠIC 2023-03-09

Laimutė Pranevičienė Pažymėjimas už mokinių paruošimą dalyvavimui Tarptautiniame anglų kalbos konkurse " Olympis 

2023 - Pavasario sesija"

UAB " Advertis" 2023-04-06

Laimutė Pranevičienė Padėka už mokinių paruošimą respublikiniam 4 klasių mokinių Haiku rašymo anglų kalba ir 

fotografijos konkursui "My School Experience"

KŠIC 2023-10-11

Lilijana Kazlauskienė Padėka už Kauno miesto bendrojo ugdymo mokyklų 7-8 klasių mokinių rusų kalbos meninio skaitymo 

konkurso ,,Mažųjų eilės rusų kalba" 1 vietos laimėtojo parengimą

KŠIC 2023-01-26

Lina Kaminskienė Pažyma apie vadovavimą studentų praktikai VDU Švietimo akademija 2023-01-17

Lina kaminskienė Padėka už mokinių paruošimą "KINGS" olimpiados finalui KINGS organizatoriai 2023-02-13



Lina Kaminskienė Pažyma už mokinių paruošimą, II-os vietos laimėtojus, Kauno miesto antrų klasių matematikos 

popietei "Mąstau ir skaičiuoju 2023"

KŠIC 2023-03-28

Lina Kaminskienė Pažymėjimas už mokinių paruošimą ir dalyvavimą Tarptautiniuose edukaciniuose konkursuose 

"Olympis 2023 - Pavasario sesija"

UAB "Advertis" 2023-04-06

Lina Kaminskienė Pažyma už mokinių parengimą konkursui "Mokykla, draugai ir kiti reikalai..." Kauno rajono švietimo centras 2023-04-28

Lina Kaminskienė Pažyma apie dalyvavimą renginyje - knygų festivalio "Gyvos raidės" literatūrinių kaukių eitynėse. Maironio lietuvių literatūros muziejus 2023-05-15

Lina Kaminskienė Pažyma už mokinių parengimą ir dalyvavimą parodoje-konkurse "Kūryba iš mano rankų" Kauno švietimo inovacijų centras 2023-05-17

Lina kaminskienė Pažyma dėl mokinių parengimo Kauno miesto švietimo įstaigų pradinio ugdymo trečių klasių mokinių 

viktorinai "Protų mūšis 2023"

KŠIC 2023-11-21

Raimonda Skužinskienė Pažyma apie dalyvavimą renginyje "Gyvos raidės" Maironio lietuvių literatūros muziejus 2023-05-12

Raimonda Skužinskienė Pažyma dėl parodos ant asfalto "Mylėk Lietuvą, vaikuti!" Kauno švietimo inovacijų centras 2023-06-06

Rasa Oželienė Padėka už IV vietos laimėtojo parengimą Kauno miesto mokyklų 8 klasių mokinių fizikos olimpiadai Kauno švietimo inovacijų centras 2023-04-21

Rasa Oželienė Padėka už II vietos laimėtojų parengimą Kauno miesto bendrojo ugdymo mokyklų 5 klasių mokinių 

konkursui "Noriu augti sveikas"

Kauno švietimo inovacijų centas 2023-04-25

Rasa Oželienė Padėka už 7c mokinio Aisčio Staugos paruošimą Lietuvos Gamtos mokslų olimpiadai užėmusiam III 

vietą

LGMO 2023-09-15

Rūta Barkauskienė Padėka už parengtą pranešimą tarptautinėje mokslinėje - praktinėje konferencijoje „Skaitymo ir 

rašymo sutrikimų turintis mokinys. Suprask. Padėk. Tikėk“,

Lietuvos įtraukties švietimo centras 2023-12-14

Vilma Garnionienė Pažymėjimas už mokinių paruošimą dalyvavimui Tarptautiniame lietuvių kalbos ir literatūros 

konkurse „Olympis 2022 - Rudens sesija“

UAB „Advertis“ 2022-12-07

Vilma Garnionienė Pažymėjimas už mokinių paruošimą dalyvavimui Tarptautiniame matematikos konkurse „Olympis 

2022 - Rudens sesija“

UAB „Advertis“ 2022-12-07

Vilma Garnionienė Pažymėjimas už mokinių paruošimą dalyvavimui Tarptautiniame biologijos ir pasaulio pažinimo 

konkurse „Olympis 2022 - Rudens sesija“

UAB „Advertis“ 2022-12-07

Vilma Garnionienė Pažymėjimas už mokinių paruošimą dalyvavimui Tarptautiniame informacinių technologijų konkurse 

„Olympis 2022 - Rudens sesija“

UAB „Advertis“ 2022-12-07

Vilma Garnionienė Pažymėjimas už mokinių dalyvavimo organizavimą Tarptautiniuose edukaciniuose konkursuose 

„Olympis 2022 - Rudens sesija“

UAB „Advertis“ 2022-12-07

Vilma Garnionienė Padėka už puoselėjamą mokinių norą papildomai domėtis mokomaisiais dalykais ir pagalbą 

mokiniams pasiruošiant olimpiados „Kings“ finalui

Kings Lietuva 2023-02-05

Vilma Garnionienė Pažyma apie vadovavimą studentų praktikai VDU Švietimo akademija 2023-02-28

Vilma Garnionienė Pažymėjimas už aktyvų dalyvavimą didžiausioje nuotolinėje pamokoje „Mokonomika“ Swedbank 2023-03-09

Vilma Garnionienė 5 pažymėjimai už organizavimą ir mokinių paruošimą tarptautiniuose biologijos ir pasaulio paž., 

informacinių technologijų, lietuvių k. ir literatūros ir matematikos konkursuose „Olympis 2023 - 

Pavasario sesija“, pelnius 13 diplomų ir 1 medalį

UAB „Advertis“ 2023-04-06

Vilma Garnionienė Pažyma apie mokinių parengimą konkursui „Mokykla, draugai ir kiti reikalai“ Kauno raj. švietimo centras 2023-04-28

Vilma Garnionienė Pažyma apie dalyvavimą renginyje - knygų festivalio „Gyvos raidės“ literatūrinių kaukių eitynėse Maironio Lietuvių literatūros muziejus 2023-05-15

Vilma Garnionienė Padėka už puoselėjamą mokinių norą papildomai domėtis mokomaisiais dalykais ir pagalbą pasiruošti 

olimpiados finalui

Kings Lietuva 2023-05-15

Vladislovas Sūdžius Padėka už puikš mokių parengimą XVI Lietuvos 5-8 klasių biologijos olimpiados antram (Kauno 

miesto) etapui

KŠIC 2023-04-29

Vladislovas Sūdžius Padėka už 7c klasės mokinio Aisčio Staugos paruošima Lietuvos Gamtos mokslų olimpiadai, kurioje jis 

užėmė 3 vietą

LGMO 2023-09-15


